
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/403/

Código da publicação: 403

Data da emissão do comprovante: 08/07/2025 08:44:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2022

N° do Processo/Ano: 135/2022

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 24/08/2022 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2022 12:50:00

Data de Abertura/Horário: 24/08/2022 13:00:00

Data da Disputa/Horário:24/08/2022 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços visando a aquisição de tiras reagentes para monitorização de glicose no sangue,
uso domiciliar ou hospitalar, com fornecimento de glicosímetros compatíveis com as tiras, a serem
utilizados no Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho, conforme especificações
descritas no Anexo I.
Resumo:
Registro de Preços visando a aquisição de tiras reagentes para monitorização de glicose no sangue,
uso domiciliar ou hospitalar, com fornecimento de glicosímetros compatíveis com as tiras, a serem
utilizados no Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho, conforme especificações
descritas no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/08/2022 00:00:00 Aviso de Licitação Fracassada Baixar

15/08/2022 00:00:00 Manual - Pregão Eletrônico Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/403/pregistro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-tiras-reagentes-para-monitorizacao-de-glicose-no-sangue-uso-domiciliar-ou-hospitalar-com-fornecimento-de-glicosimetros-compativeis-com-as-tiras-a-serem-utilizados-no-centro-de-saude-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-especificacoes-descrit/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d736d8c797cd04f9ad62215c668c2447.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26b2ec658c7db776a3d65cfad76d8d7a.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/08/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

15/08/2022 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c277779ec10d2dfca4d04dfe4dc74c9.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/375f239718f11e1dbc514d6206bf0e3d.pdf

